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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARLÖSIUS Jakob WÜ MTG Wangen 2012 R M 3.9999 454684 ja

BOXHEIMER Constantin BN TSG Weinheim 2012 R M 2.6 459033 ja

CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 2013 R M 2.2 460568 ja

DEGENMANN Lucas WÜ Aalener Sportallianz 2012 R M 3.9999 471202 ja

GRIMM Anton WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2012 R M 3.9999 470302 ja

HAEßLER Michel WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2012 R M 3.9999 450927 ja

KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 2012 R M 2.3 426316 ja

KRAFT Jasper BN TSG Weinheim 2012 R M 2.1 410038 ja

KÜNK Niclas WÜ TSV Tettnang 2013 R M 3.9999 455567 ja

LANG Kirill BN FC Lauda-Königshofen 2013 R M 2.5 460998 ja

LÜBBE Oskar WÜ PSV Stuttgart 2013 R M 2.3 460576 ja

MILADIC Leo WÜ TSV Tettnang 2012 R M 3.9999 455566 ja

NIEßEN Christian WÜ TG Biberach 2012 R M 3.9999 459253 ja

RAUSS Paul WÜ SV Esslingen 2012 L M 2.1 454817 ja

SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim 2012 R M 2.2 459037 ja

THORNTON Joshua BN FC Lauda-Königshofen 2013 R M 2.4 461000 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)



Landesmeisterschaft Baden Nord –
Württemberg

Tettnang (GER)
26.03.2023 - 10:00

Fechten
Florett Herren U11

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 26.03.2023 16:20 1 / 1

Datenverarbeitung durch: MTG Wangen e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 72.0 GER RAUSS Paul WÜ SV Esslingen M ja

2. 2 001 66.0 GER KRAFT Jasper BN TSG Weinheim M ja

3. 2 002 56.0 GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart M ja

4. 2 002 54.0 GER SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim M ja

5. 2 003 48.0 GER LÜBBE Oskar WÜ PSV Stuttgart M ja

6. 2 003 36.0 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim M ja

7. 2 004 12.0 GER THORNTON Joshua BN FC Lauda-Königshofen M ja

8. 2 005 12.0 GER LANG Kirill BN FC Lauda-Königshofen M ja

9. 2 006 8.0 GER BOXHEIMER Constantin BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 0.0 GER GRIMM Anton WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

T 9 000 0.0 GER NIEßEN Christian WÜ TG Biberach M ja

T 9 000 0.0 GER KÜNK Niclas WÜ TSV Tettnang M ja

T 9 000 0.0 GER HAEßLER Michel WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

T 9 000 0.0 GER MILADIC Leo WÜ TSV Tettnang M ja

T 9 000 0.0 GER BARLÖSIUS Jakob WÜ MTG Wangen M ja

T 9 000 0.0 GER DEGENMANN Lucas WÜ Aalener Sportallianz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] Württembergische Rangliste Florett Herren U11

3 [2022] Südbadische Rangliste Florett Herren U11

3 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Michael Kramer & Maximilian Rist

Turnierleitung

Michael Kühner (WFB)
Markus Hartmann (Nord-Baden)
Wilhelm Neumeister (Ausrichter)
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.03. 10:00

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.03. 11:30

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 26.03. 11:30

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] Württembergische Rangliste Florett Herren U11

3 [2022] Südbadische Rangliste Florett Herren U11

3 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 2

MÜLLER Len, GER WÜ PSV Stuttgart , EBERHARD Sabrina, GER WÜ TSV Tettnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

THORNTON Joshua GER FC Lauda-Königshofen 1 3 0 V 2 1 10 17 0.250 -7 4.
KÜNK Niclas GER TSV Tettnang 2 V 0 V 0 2 10 13 0.500 -3 3.
KORNBERGER Ole GER TSG Weinheim 3 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
HAEßLER Michel GER TSB Schwäbisch Gmünd 4 3 0 2 0 0 5 20 0.000 -15 5.
RAUSS Paul GER SV Esslingen 5 V4 V 2 V 3 16 7 0.750 9 2.

Runde 2 10:00 | Bahn 5

VOLLMER Vincent, GER WÜ SC Korb , KRAMER Luis, GER WÜ TSV Tettnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MILADIC Leo GER TSV Tettnang 1 V V 0 1 2 11 14 0.500 -3 4.
LÜBBE Oskar GER PSV Stuttgart 2 2 V 0 V 2 12 14 0.500 -2 2.
LANG Kirill GER FC Lauda-Königshofen 3 2 3 3 3 0 11 20 0.000 -9 5.
KRAFT Jasper GER TSG Weinheim 4 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
NIEßEN Christian GER TG Biberach 5 V 1 V 1 2 12 14 0.500 -2 2.

Runde 3 10:00 | Bahn 6

NEUMEISTER Julia, GER WÜ TSV Tettnang , STOHR Paul, GER WÜ TSV Tettnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SOLICH Viktor Said GER TSG Weinheim 1 V3 V V V V 5 23 5 1.000 18 1.
BOXHEIMER Constantin GER TSG Weinheim 2 2 V 2 V 1 2 15 16 0.400 -1 3.
GRIMM Anton GER TSB Schwäbisch Gmünd 3 0 3 2 V V 2 15 20 0.400 -5 4.
CARLÉ Ferdinand GER PSV Stuttgart 4 2 V V V V 4 22 10 0.800 12 2.
BARLÖSIUS Jakob GER MTG Wangen 5 1 2 4 1 V 1 13 22 0.200 -9 5.
DEGENMANN Lucas GER Aalener Sportallianz 6 0 V3 1 0 2 1 6 21 0.200 -15 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SOLICH Viktor Said TSG Weinheim 5 5 23 5 1.000 18 Q

2 GER KORNBERGER Ole TSG Weinheim 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER KRAFT Jasper TSG Weinheim 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 GER CARLÉ Ferdinand PSV Stuttgart 4 5 22 10 0.800 12 Q

5 GER RAUSS Paul SV Esslingen 3 4 16 7 0.750 9 Q

6 GER LÜBBE Oskar PSV Stuttgart 2 4 12 14 0.500 -2 Q

6 GER NIEßEN Christian TG Biberach 2 4 12 14 0.500 -2 Q

8 GER MILADIC Leo TSV Tettnang 2 4 11 14 0.500 -3 Q

9 GER KÜNK Niclas TSV Tettnang 2 4 10 13 0.500 -3 Q

10 GER BOXHEIMER Constantin TSG Weinheim 2 5 15 16 0.400 -1 Q

11 GER GRIMM Anton TSB Schwäbisch Gmünd 2 5 15 20 0.400 -5 Q

12 GER THORNTON Joshua FC Lauda-Königshofen 1 4 10 17 0.250 -7 Q

13 GER BARLÖSIUS Jakob MTG Wangen 1 5 13 22 0.200 -9 Q

14 GER DEGENMANN Lucas Aalener Sportallianz 1 5 6 21 0.200 -15 Q

15 GER LANG Kirill FC Lauda-Königshofen 0 4 11 20 0.000 -9 Q

16 GER HAEßLER Michel TSB Schwäbisch Gmünd 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim 5 5 23 5 1.000 18

2 GER KRAFT Jasper BN TSG Weinheim 4 4 20 4 1.000 16

3 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 4 4 20 4 1.000 16 T2

4 GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 4 5 22 10 0.800 12

5 GER RAUSS Paul WÜ SV Esslingen 3 4 16 7 0.750 9

6 GER LÜBBE Oskar WÜ PSV Stuttgart 2 4 12 14 0.500 -2

7 GER NIEßEN Christian WÜ TG Biberach 2 4 12 14 0.500 -2 T6

8 GER MILADIC Leo WÜ TSV Tettnang 2 4 11 14 0.500 -3

9 GER KÜNK Niclas WÜ TSV Tettnang 2 4 10 13 0.500 -3

10 GER BOXHEIMER Constantin BN TSG Weinheim 2 5 15 16 0.400 -1

11 GER GRIMM Anton WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2 5 15 20 0.400 -5

12 GER THORNTON Joshua BN FC Lauda-Königshofen 1 4 10 17 0.250 -7

13 GER BARLÖSIUS Jakob WÜ MTG Wangen 1 5 13 22 0.200 -9

14 GER DEGENMANN Lucas WÜ Aalener Sportallianz 1 5 6 21 0.200 -15

15 GER LANG Kirill BN FC Lauda-Königshofen 0 4 11 20 0.000 -9

16 GER HAEßLER Michel WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 0 4 5 20 0.000 -15
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 5 So. 12:50

CARLÉ Ferdinand (4)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

GRIMM Anton (11)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   1

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 6 So. 12:50

BOXHEIMER Constantin (10)
BN TSG Weinheim

GER   V

KÜNK Niclas (9)
WÜ TSV Tettnang

GER   7

R: BONEBERGER Tobias (GER)

Bahn 7 So. 12:50

NIEßEN Christian (7)
WÜ TG Biberach

GER   V

MILADIC Leo (8)
WÜ TSV Tettnang

GER   1

R: SCHIMANN Kirill (GER)

Bahn 8 So. 12:50

THORNTON Joshua (12)
BN FC Lauda-Königshofen

GER   6

LÜBBE Oskar (6)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: NEUMEISTER Alexander (GER)

Bahn 7 So. 12:10

HAEßLER Michel (16)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   2

MILADIC Leo
WÜ TSV Tettnang

GER   V

R: SCHIMANN Kirill (GER)

Bahn 7 So. 12:25

THORNTON Joshua (12)
BN FC Lauda-Königshofen

GER   V

BARLÖSIUS Jakob (13)
WÜ MTG Wangen

GER   9

R: SCHIMANN Kirill (GER)

Bahn 8 So. 12:10

DEGENMANN Lucas (14)
WÜ Aalener Sportallianz

GER   6

GRIMM Anton (11)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 8 So. 12:25

BOXHEIMER Constantin (10)
BN TSG Weinheim

GER   V 7

LANG Kirill (15)
BN FC Lauda-Königshofen

GER   3

R: MÜLLER Len (GER)

  Bahn 5 So. 11:30

1
SOLICH Viktor Said
BN TSG Weinheim

GER   V

16
HAEßLER Michel
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   1

  R: VOLLMER Vincent (GER)

  Bahn 5 So. 11:50

9
KÜNK Niclas
WÜ TSV Tettnang

GER   V

8
MILADIC Leo
WÜ TSV Tettnang

GER   5

  R: VOLLMER Vincent (GER)

  Bahn 6 So. 11:30

5
RAUSS Paul
WÜ SV Esslingen

GER   V

12
THORNTON Joshua
BN FC Lauda-Königshofen

GER   0

  R: FRITZ Johann (GER)

  Bahn 6 So. 11:50

13
BARLÖSIUS Jakob
WÜ MTG Wangen

GER   4

4
CARLÉ Ferdinand
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: FRITZ Johann (GER)

  Bahn 7 So. 11:30

3
KORNBERGER Ole
BN TSG Weinheim

GER   V

14
DEGENMANN Lucas
WÜ Aalener Sportallianz

GER   2

  R: NEUMEISTER Alexander (GER)

  Bahn 7 So. 11:50

11
GRIMM Anton
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   3

6
LÜBBE Oskar
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: NEUMEISTER Alexander (GER)

  Bahn 8 So. 11:30

7
NIEßEN Christian
WÜ TG Biberach

GER   V

10
BOXHEIMER Constantin
BN TSG Weinheim

GER   8

  R: NEUMEISTER Wilhelm (GER)

  Bahn 8 So. 11:50

15
LANG Kirill
BN FC Lauda-Königshofen

GER   4

2
KRAFT Jasper
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: NEUMEISTER Wilhelm (GER)

Bahn 5 So. 12:10

SOLICH Viktor Said
BN TSG Weinheim

GER   V

KÜNK Niclas (9)
WÜ TSV Tettnang

GER   2

R: BONEBERGER Tobias (GER)

Bahn 5 So. 12:25

RAUSS Paul
WÜ SV Esslingen

GER   V

CARLÉ Ferdinand
WÜ PSV Stuttgart

GER   3

R: BONEBERGER Tobias (GER)

Bahn 6 So. 12:10

KORNBERGER Ole
BN TSG Weinheim

GER   V

LÜBBE Oskar
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

R: NEUMEISTER Alexander (GER)

Bahn 6 So. 12:25

NIEßEN Christian
WÜ TG Biberach

GER   2

KRAFT Jasper
BN TSG Weinheim

GER   V

R: NEUMEISTER Alexander (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5 So. 13:10

1
SOLICH Viktor Said
BN TSG Weinheim

GER   V 7

8
BOXHEIMER Constantin (10)
BN TSG Weinheim

GER   2

  R: BONEBERGER Tobias (GER)

  Bahn 6 So. 13:10

5
CARLÉ Ferdinand (4)
WÜ PSV Stuttgart

GER   3

4
RAUSS Paul (5)
WÜ SV Esslingen

GER   V 8

  R: VOLLMER Vincent (GER)

  Bahn 7 So. 13:10

3
KORNBERGER Ole
BN TSG Weinheim

GER   V

6
LÜBBE Oskar
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

  R: NEUMEISTER Alexander (GER)

  Bahn 8 So. 13:10

7
NIEßEN Christian
WÜ TG Biberach

GER   2

2
KRAFT Jasper
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: WERNER Titus (GER)

Bahn 2 So. 13:30

SOLICH Viktor Said
BN TSG Weinheim

GER   V

RAUSS Paul (5)
WÜ SV Esslingen

GER   1

R: NEUMEISTER Alexander (GER)

Bahn 4 So. 13:30

KORNBERGER Ole
BN TSG Weinheim

GER   V

KRAFT Jasper
BN TSG Weinheim

GER   9

R: BONEBERGER Tobias (GER)

Bahn 1 So. 13:50

SOLICH Viktor Said
BN TSG Weinheim

GER   V

KORNBERGER Ole (3)
BN TSG Weinheim

GER   8

R: VOLLMER Vincent (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 4 U

2 GER LÜBBE Oskar WÜ PSV Stuttgart 6 U

3 GER NIEßEN Christian WÜ TG Biberach 7 U

4 GER KÜNK Niclas WÜ TSV Tettnang 9 U

5 GER MILADIC Leo WÜ TSV Tettnang 8 L 6

6 GER BOXHEIMER Constantin BN TSG Weinheim 10 L 5

7 GER GRIMM Anton WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 11 L 8

8 GER THORNTON Joshua BN FC Lauda-Königshofen 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim 1 U

2 GER KRAFT Jasper BN TSG Weinheim 2 U

3 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 3 U

4 GER RAUSS Paul WÜ SV Esslingen 5 U

5 GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 4 L

6 GER LÜBBE Oskar WÜ PSV Stuttgart 6 L

7 GER NIEßEN Christian WÜ TG Biberach 7 L

8 GER BOXHEIMER Constantin BN TSG Weinheim 10 L
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim 2012

2 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 2012

3 GER KRAFT Jasper BN TSG Weinheim 2012

3 GER RAUSS Paul WÜ SV Esslingen 2012

8er Tableau

5 GER CARLÉ Ferdinand WÜ PSV Stuttgart 2013

6 GER LÜBBE Oskar WÜ PSV Stuttgart 2013

6 GER NIEßEN Christian WÜ TG Biberach 2012

8 GER BOXHEIMER Constantin BN TSG Weinheim 2012

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MILADIC Leo WÜ TSV Tettnang 2012

10 GER KÜNK Niclas WÜ TSV Tettnang 2013

11 GER GRIMM Anton WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2012

12 GER THORNTON Joshua BN FC Lauda-Königshofen 2013

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BARLÖSIUS Jakob WÜ MTG Wangen 2012

14 GER DEGENMANN Lucas WÜ Aalener Sportallianz 2012

15 GER LANG Kirill BN FC Lauda-Königshofen 2013

16 GER HAEßLER Michel WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B D G H I K Ref Vid Ass

GER BONEBERGER Tobias 2 1 1 1 5 0 0

D MÜLLER Len 1 2 1 4 0 0

SCHIMANN Kirill 2 1 3 0 0

WERNER Titus 1 1 0 0

D VOLLMER Vincent 1 2 1 1 5 0 0

BIEHLER Björn 0 0 0

EBERHARD Sabrina 1 1 0 0

KRAMER Luis 1 1 0 0

D NEUMEISTER Alexander 2 1 1 1 5 0 0

NEUMEISTER Julia 1 1 0 0

D NEUMEISTER Wilhelm 0 0 0

STOHR Paul 1 1 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SOLICH Viktor Said BN TSG Weinheim 2012

Silber GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 2012

Bronze GER KRAFT Jasper BN TSG Weinheim 2012

Bronze GER RAUSS Paul WÜ SV Esslingen 2012


